C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.300/2019

Autor: Pedro Lucas Fernandes

Data da
Apresentação:

24/04/2019

Ementa: Requer inclusão na Ordem do Dia do PL nº 244, de 2019, que
"Cria o Fundo Nacional de Combate ao Câncer e de Assistência
a Portadores (FNCCAP) e dá outras providências. "

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 1.300/2019, tendo em vista que o
Projeto de Lei n. 244/2019 está sujeito à apreciação conclusiva
pelas Comissões. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 07/06/2019